
Absolutní po řadí 3.ročníku Rybský trhák

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 25:01,2 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

2 25:18,1 Michna Pavel 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 26:27,7 Pražák Vojtěch 2000 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 26:58,9 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 27:09,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

6 27:14,7 Dujka Luděk 1976 A Nový Jičín M

7 27:19,6 Rýdl Pavel 1967 B Studénka M

8 29:03,5 Pražák Zdenek 1973 B Bordovice M

9 29:48,8 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

10 30:02,4 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

11 31:39,0 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 31:59,4 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

13 32:17,8 Mareš Richard 1969 B Štramberk M

14 32:22,4 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

15 32:34,2 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

16 34:12,1 Kotas Pavel 1955 D PJR Frenštát M

17 34:16,8 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

18 34:20,0 Friedel Antonín 1970 B Příbor M

19 35:31,9 Honeš Václav 1967 B TJ Rybí M R

20 35:46,3 Horutová Martina 1985 F Bernartice Ž

21 37:48,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

22 40:12,8 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

23 40:33,6 Tománková Silvie 1978 G Rybí Ž R



Výsledky po kategoriích 3.ro čníku Rybský trhák

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 25:01,2 Reček Jan 1990 A Vlčovice M

2 26:27,7 Pražák Vojtěch 2000 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 26:58,9 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 27:14,7 Dujka Luděk 1976 A Nový Jičín M

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 25:18,1 Michna Pavel 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 27:19,6 Rýdl Pavel 1967 B Studénka M

3 29:03,5 Pražák Zdenék 1973 B Bordovice M

4 32:17,8 Mareš Richard 1969 B Štramberk M

5 34:20,0 Friedel Antonín 1970 B Příbor M

6 35:31,9 Honeš Václav 1967 B TJ Rybí M R

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 27:09,0 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

2 29:48,8 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 30:02,4 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 31:39,0 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 31:59,4 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

3 32:22,4 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 32:34,2 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

5 34:12,1 Kotas Pavel 1955 D PJR Frenštát M

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 37:48,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 40:12,8 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie Ženy  F  do 34 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 34:16,8 Esentierová Adéla 1988 F Baláž Extreme Team Ostrava Ž

2 35:46,3 Horutová Martina 1985 F Bernartice Ž

Kategorie Ženy  G  nad 35 let

Pořadí Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž Místní

1 40:33,6 Tománková Silvie 1978 G Rybí Ž R


